[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12. 2013 г. № 34
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

                   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 сентября 1997 года №  126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления», Уставом Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л :
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 9 от 25.07.2006 г.; № 44 от 28.11.2011 г.) следующие изменения:
          1) дополнить пунктом 16) часть 1.4.2. в следующей редакции:
        «16) муниципальными программами.»
Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     А.А. Азаренков